
Model No.DBO380 Akku-Schwingschleifer 18V



Model No.DBO380 Akku-Schwingschleifer 18V
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 9

002 122A91-8 Frontgriff-Baugruppe 1

003 263036-2 Gummistift 5 1

004 268284-8 Stift 1.5 1

005 8111J0-9 Typenschild DBO380 1

006 183T94-1 Gehäusesatz 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

D10 INC. 12

007 8111J6-7 Serien-nr-schild DBO380 1

008 643874-2 Klemme 1

009 424517-3 Dämpfer 1

010 141E90-5 Schalterplatte komplett 1

011 632K92-3 Schaltereinheit 1

012 183T94-1 Gehäusesatz 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

D10 INC. 6

013 213315-8 O-Ring 19 1

014 266490-9 Zylinderschraube 2X6 3

015 629491-2 Stator 1

016 652069-6 Flachkopfschraube M3X6 3

017 620G25-6 Controller 1

018 210022-4 Kugellager 626DDW 1

019 519705-6 Rotorbaugruppe 1

D10 INC. 18,20

020 211087-9 Kugellager 6200DDW 1

021 240230-3 Ventilator 68 1

022 266511-7 Flachkopf passschraube M5X16 2

023 213045-1 O-Ring 6 2

024 346102-1 Papierklammer 2

025 911136-9 Flachkopfschraube M4X20 W 2

026 310300-3 Federführung 2

027 162279-2 Hebel komplett 2

028 267353-2 Unterlegscheibe 8 1

029 423469-5 Schaumstoff 6X105X3 1

030 213983-7 O-Ring 4 8

031 424056-3 Schaumstoffhülse 9 4

032 318151-8 Fuß 4

033 318484-1 Basis 1

034 253807-5 Unterlegscheibe 5 2 *

034-1 253572-6 Unterlegscheibe 5 < 2

035 252103-8 Sechskant-Sicherungsmutter M5
-8

2

036 211228-7 Kugellager 6202DDW 1

037 313395-5 Ausgleicher 1

038 912222-9 Senkkopfschraube M5X16 1

039 213656-2 O-Ring 53 1

040 140441-9 Pad komplett 1

041 911111-5 Flachkopfschraube M4X10 W 4



042 327983-2 Potentialausgleich 1

A01 135327-0 Staubsammelbehälter Baugrupp
e

1

C10 168557-8 Filter 1

C20 232246-2 Spindelarretierung 2

C30 424144-6 Gummimanschette 1

C40 450769-0 Absaugstutzen 1

C50 450770-5 Staubsammelbehälter 1

A02 451271-6 Lochungsplatte 1

A03 A-31267 Schleifpap. 93x228mm K120 1

A04 422807-8 Akkuschützer 1

A08 821551-8 Stecker-Kunststoffgehäuse (typ 3
)

1

C10 453974-8 Verschluss 4

A09 8351P0-7 Tiefziehteil 1

A10 8043D2-2 Kunststoffgehäuseaufkleber DB
O380ZJ

2

A11 8043D1-4 Hinweisaufkleber DBO380ZJ 1

F05 194947-9 Lochungsplattensatz 1

F17 195134-3 Filter Set 1

A05 450128-8 Kontaktschutzkappe 1

A06 ***DC18RC Ladegerät DC18RC 1

D10 COMPO-PARTS

A07 197280-8 Akkusatz BL1850B 2

A10 8043D8-0 Kunststoffgehäuseaufkleber DB
O380RTJ

2

A11 8043D7-2 Hinweisaufkleber DBO380RTJ 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 23/05/2024


